Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 22.04.2024 09:01
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.04.2024 № 152

с.Поддорье

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального района от 27.08.2019 № 359

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального
района от 27.08.2019 № 359 «О Перечне предприятий и организаций, в
которых отбывают наказание граждане, осуждённые к обязательным работам
по месту жительства», дополнив пункт 1 словами, следующего содержания
«…, а также Перечень видов обязательных работ, определённых для
отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ. (Приложение
1)».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина

2

Приложение 1

Перечень видов обязательных работ, определённых для отбывания
уголовного наказания в виде обязательных работ

1. Благоустройство и уборка остановок общественного транспорта с.
Поддорье.

2. Благоустройство сдаваемых объектов муниципальной
собственности.

3. Благоустройство, озеленение и очистка территорий.
4. Известковая покраска деревьев, перекопка клумб, газонов.
5. Очистка от снега и льда остановок общественного транспорта в с.

Поддорье.
6. Очистка территории от снега.
7. Подсобные работы при ремонтно-востановительных и

снегоочистительных работах.
8. Подсобные работы при эксплуатации водопроводных и

канализационных коммуникаций.
9. Подсобные работы (неквалифицированные).
10. Посыпка песком пешеходных дорожек в парке во время гололёда в

зимний период.
11. Прополка насаждений.
12. Уборка мусора.
13. Укладка дров для печного отопления.

__________________________